
ANGLIČTINA – 3. TŘÍDA  
 

1.) Slovní zásoba: 

Pomalu se uč slovíčka z druhé lekce (najdeš je v pracovním sešitě str. 101 / UNIT 2., lekce 

končí slovíčkem YES)  

 

2.) Učebnice str. 14: 

Čeká nás první epizoda příběhu o chlapci Colinovi. V průběhu roku budeme číst různé 

příběhy o tomto chlapci a jeho dobrodružstvích. Příběh se jmenuje Colin in 

Computerland a první epizoda má název The Ice Monster = ledové monstrum.  

 

Přečti si příběh The Ice Monster. Níže uvádím slovíčka, která možná nebudeš znát: 

a computer game = počítačová hra           great = skvělý              a magnifying glass = lupa  

 

Do školního sešitu = exercise book odpověz na následující otázky. Odpověz anglicky: 

1. What’s the boy’s name? (= Jak se chlapec jmenuje?) 

2. What’s in the box? (= Co se nachází v krabici?)  

3. What’s the code? (= Jaký kód Colin zadává do počítače?) – čísla napiš slovem  

 

3.) Pracovní sešit str. 14: 

cv. 1 – podívej se na obrázky a anglicky napiš, co na nich je  

cv. 2 – čísla na obrázcích opiš na linky v řečových bublinách – čísla napiš slovem, pak  

            udělej fajfku u kódu, který je podle příběhu správný  

cv. 3 – přečti si věty v řečových bublinách a spoj je s obrázkem postavy, která je v příběhu  

            řekla   

 


